РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2018 года
	   № 125
	х.Объединенный

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

В целях приведения нормативных актов Объединенного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Объединенного сельского поселения:

- от 01.10.2013 года № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;
-24.01.2014 года № 15 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;
- от 10.06.2014 года № 103 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;
- от 26.09.2014 года № 160/1 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 26.12.2014 года № 215 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 31.03.2015 года № 49 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 09.10.2015 года № 208 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 30.12.2015 года № 279 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 04.03.2016 года № 35/1 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 30.09.2016 года № 206 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»»;

- от 30.12.2016 года № 58 «О внесении изменений в постановление от 01.10.2013 № 118 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Развитие транспортной системы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                                     Ю.А. Липчанский